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ANO DE 2009

  PROJETO 
POF       

Completa

COREN/
GEPOF

CRONOGRAMAS  DE COLETA DA POF 2008-2009 

ANO DE 2008

  PROJETO 
POF       

Completa

COREN/
GEPOF



82,5428.69534.765BRASIL

%
TOTAL

REALIZADAS
TOTAL DE

VISITAS 

Situação Atual da Coleta = 50%

POF07-08



POF07-08

85,523.7934.435 Norte

86,97554637TO

97,57361370AP

81,269541.174PA

77,49327422RR

87,42681779AM

87,29419480AC

86,74497573RO

%TOTAL REALIZADASTOTAL DE VISITASUF



POF07-08

85,8510.10111.766Nordeste

85,131.5971.876BA

86,008911.036SE

80,181.4851.852AL

84,891.2471.469PE

87,94868987PB

86,86714822RN

87,849251.053CE

92,951.0291.107PI

86,001.3451.564MA

%TOTAL REALIZADASTOTAL DE VISITASUF



POF07-08

80,107.3849.219Sudeste

84,071.8732.228SP

78,871.0491.330RJ

76,001.8022.371ES

80,852.6603.290MG

%TOTAL REALIZADASTOTAL DE VISITASUF



POF07-08

79,553.3494.210Sul

82,711.0431.261RS

78,461.0201.300SC

77,991.2861.649PR

%TOTAL REALIZADASTOTAL DE VISITASUF



POF07-08

79,224.0685.135C.Oeste

62,41513822DF

86,081.1871.379GO

78,761.2461.582MT

82,991.1221.352MS

%TOTAL REALIZADASTOTAL DE VISITASUF



POF07-08

Total de Pessoas Pesquisadas

98.298BRASIL



POF07-08

Questionários de Aquisição Coletiva – POF2

25.756Brasil           -

Caderneta de Aquisição Coletiva – POF3

     Brasil           -                       24.616



POF07-08

Questionários de Aquisição Individual - POF4

Questionários de Trabalho e Rendimento- POF5

Brasil                   -                        61.741

Brasil                    -                       49.592



POF07-08

Questionários de Condições de Vida – POF6

Brasil                  -                       27.260

 Consumo Alimentar Individual – POF7

Brasil                   -                      18.389




